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SAMSUNG

BOXUP

BoxUp é&r ett bra tillgreppsskydd som &r justerbar i sidled/hdjdled. Passar de flesta datorer, har lasbygel i olika
lagen. Finns i bade stdende och liggande modell.

FORESKRIVANDE TEXT

BOXUP

Datorhallare med tillgreppsskydd, justerbar i sidled/h&jdled.
Lasbygel i olika lagen.

Farg: silver

Tillval: Hojddistanser

For uppdaterad information, se: https://www.gotessons.com/sv/produkter/datorhallare-datorsakerhet/box-up
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ART. NR

881321-2
881321-3
881222-2
881222-3
881323-2
881323-3
881324-2
881324-3

ARTIKLAR

STORLEK / BESKRIVNING
BoxUp, stdende modell
BoxUp, staende modell
BoxUp, liggande modell med las
BoxUp, liggande modell med las
BoxUp, liggande modell med las
BoxUp, liggande modell med las
BoxUp, staende modell

BoxUp, staende modell
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Farg

svart
silver
svart
silver
svart
silver
svart

silver

485
485
485
485

485
485
485
485

465
465
465
465
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465
465
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